品番 : EA536GA-175
品名 : 175mm 強力型電工ニッパー(ﾌﾗｯﾄ刃･ばね付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 4,660円（税抜）／ 円（税込）5,126
カタログ価
格
4,660円（税抜）／5,126円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0260ページ
（2026/04/14 01:17現在）最新在庫： 6
仕様
メーカー マルト長谷川工作所（KEIBA） 型番 NH-227
仕様 バネ付 刃先形状 フラット
切断能力 軟鉄線：φ2.5mm
軟銅線：φ3.5mm
VVF線(VA線)：2.6mm×3心
刃長 25mm
呼び全長 175mm 全長 185mm
重量 225g 材質 本体：マルトロイ(CR-V70Cクロームバ
ナジウム鋼)
グリップ：塩化ビニール
切断刃と支点が近い偏心タイプのため軽い力でVVF線(VA線)の3心ケーブルも切断できます。
薄刃タイプのため切断面がフラットに仕上がり安全です。
刃の角度を鋭角に仕上げているため、細い線材・太い線材もシャープに切れ、細かい作業にも対応できます。